АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.02.2024                              с. Волчиха                                                № 36

О признании утратившим силу постановления Администрации Волчихинского района Алтайского края от 05.09.2023 № 477 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 14.08.2019 № 372 «Об установлении норматива затрат, платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях Волчихинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 05.09.2023 № 477 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 14.08.2019 № 372 «Об установлении норматива затрат, платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях Волчихинского района».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

И.О. главы района                                                                              А.И. Авцинов